
'1

DODATEK Č.2
KE SMLOUVĚ 0 DÍLO

Číslo zhotovitele: DWCZ - 027/2016

„111/37745 Soběsuky směr Krumsín"

uzavřen podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občans]ý zákoník (dálejen
„občans]ý zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami :

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11  01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osobyoprávněnéjednat:
-     ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:  CZ70960399
Bankovm' spojeni
číslo účtu:
Tel:  

a
Z h o t o v i t e 1:   INSTA CZ s.r.o.

se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 772 00 0lomouc
kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42, 772 00 01omouc
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíI C, vl. 15855.
IČO: 25374311                                         DIČ: CZ25374311

Telefon:

Bankovní spoje
Číslo účtu:

Bankovní spojení
Číslo účtu: 
Prováděním dila pověřena organizační jednotka:
INSTA CZ s.r.o.
ve věcech smluvni'ch oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana 1  (celkem 2)



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s čl.  11. Závěrečné ujed-
nání, bodem 3.   smlouvy o dílo ze dne 7. 09. 2016 na veřejnou zakázku „111/37745 Soběsuky
směr Krumsín"  (dále jen „smlouva"),  dohodly  na přijetí  dodatku  č.2  smlouvy  (dále jen
„dodatek č.1") v následujícím znění:

1.   Cenadfla

Na základě skutečně realizovaných prací se cena díla upra[vuje o Vícepráce a Méněpráce
uvedených ve ZL č.1 aYz Zl č.10. Rovočty k jednotliyým změnovým Ustům jsou v příloze
tohoto dodatku. Cena díla se mění následovně:

Článek 3. Cena díla. v bodě 2 smlouw o dllo měnl tak. žc bod 2 se nově nahraz"}c náslcdulícím změnírn

„2.  Celková  cena  díla,  vyplývýící  ze  stanovených  jednotkových  cen  wedených  v příloze-
cenové nabídce k této  smlowě, je cenou pevnou, smlwní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými   v   závislosti   na   technické   specifikaci   a   výměrách   wedených   v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle základní smlowy bez DPH

Cena díla dle základní smlouw a doda[tku č.1 bez DPH

Cena víceprací dle dodatku č.2 bez DPH

Cena méněprací dle dodatku č.2 bez DPH

Cena díla dle základní smlouw, dod. č. 1 a dod. č. 2 bez DPH

DPH 21%

Cena díla dle základní smlouw, dod. č. 1 a dod. č. 2 vč. DPH

2. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.

3.008.221,11 Kč

3.008.221,11 Kč

321.044,07 Kč

- 14.280,00 Kč

3.314.985,18 Kč

696.146,89 Kč

4.011.132,07 Kč

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží
2 výtisky a zhotovitel obdrží 2 výtisky.

Obě smluvní strany prohlašují, Že  si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a sjeho obsa-
hem souhlasí.   Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Nedíl-
nou součástí tohoto dodatku jsou rozpočty ke ZLč.1 -ZL č.10.

Přílohy:
1) Rozpočty jednotlivých změnových listů: ZL č.1 až Zl č.10

V Olomouci dn
Za zhotovitele :



Soběsukv

Rekapitulace více i méně praci

Poř.č. Předmět změny Cena bez DPH DPH 21  % Cena vč.DPH
ZL  C.1 Zajištění náhradní objízdné trasy pro autobusy 80 000,00 16 800,00 96 800,00
ZL C.2 Oprava výtluků a krajnice na objízdné komunikaci po ukončení objíždky 52 350,00 10 993,50 63 343,50
ZL C.3 Vjezd č.p.  3 63 880,65 13 414,94 77 295,59

ZL Č.4 Vjezd č. p.53 14136,90 2 968,75 17105,65

ZL C.5 Vjezd č.p.  57 23 398,90 4 913,77 28 312,67

zL Č.6 Vjezd č. p.60 16 824,20 3 533,08 20 357,28

ZL C.7 Sanace neúnosného podloží 61  945,36 13 008,53 74 953,89

ZL C.8 Výztuž římsy 4176,00 876,96 5 052,96

ZL C.9 Zrušení UV 1 4 332,06 909,73 5 241,79

ZL C.10 Litý asfalt -14 280,00 -2 998,80 •17 278,80

306 764.07              64 420.45            371184,53

Zpracoval :  Ing.Vladimír Ambrož



lť)

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                         ZL Č.1
ObJ'ekt : Zajištění náhradní objízdné trasy pro autobusy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem  (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
N KALKULACE Ořezání a  likvidace dřevin  po obvodu  objízdné trasy v délce 5.000  m kus 1,,00 65 000,00 65 000,00

N KALKULACE Oprava výtluků  dosypáním asfaltovým  recyklátem kus 1,00 15  000,00 15 000,00

Celkem  bez DPH 80 000'00



ú,

Položkový rozpočet

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                          ZL Č.2
Objekt : Oprava výtluků a krajnice na objízdné komunikaci po ukončení objíždky

tB `           i mEEER©                                                                      HTážěflE55ď ootÉxis                                    m- @-1MUI 6l-«K@)n
Díl:         1                            Zemní práce
URS          572221112             Vyspravení výtluků tryskovou  metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě  přes  1  t na  1  km t 11,16 4 690,00 52 350,00

Celkem bez DPH 52 350'00



PoložkovÝ rozDočet

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                             ZL.C.3
Objekt : Předláždění vjezdu k RD čp 3

p.č. Číslo položky NázevpolQžky                                                                                               |    MJ    |   množst\Íí  |   cena/MJ   |       cetkem(Kč}
Díl: 1 Zemní práce

78 895941311 R00 Zň'zení vpusti  ulični' z di'lců  typ  UVB  -  50 KUS 1 ' 00000 1  270,00 1270,00

79 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku -kalová prohlubeň KUS 1 '01000 380,00 383,80

80 592Z386321 R TBV-Q450/350/3a PVC skruž střed.  s otvorem  DN  150 KUS 1'01000 580'00 585'80

81 59223856R TBV-Q 450/ 195 / 5c skruž horni' KUS 1'01000 250'00 252,50

82 59Z23862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová KUS 1,01000 330,00 333,30

83 89910Z111 R00.1 Osazeni' poklopu s  rámem do  100 kg KUS 1'00000 553'00 553,00

84 55340380R Mříž MI  D400  litinová  DIN  19583-13  500/500 KUS 1,00000 1  580,00 1580,00

86 592238672R TBV-Q 450/160-D betonový rám  poklopu  D4oo KUS 1'01000 825'00 833,25

87 452112111 R00.1 Osazeni' beton,  prstenců pod  mři'že,  výšky dol00 mm KUS 1'00000 134,00 134,00

URS 358325114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 m3 0,75 4 880,00 3 660,00
Zrušení stávající  uliční vpustě

URS 935932314 Odvodňovací plastový Žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny m 5,00 2 540,00 12 700,00

URS 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 °/o DN 250 až DN 300 m 15,00 113,00 1  695,00

URS 2861 1 8660 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 250x7,7x6000 mm kus 2,50 5 720,00 14 300,00
66 919441211 R001 Celo propustku z lom.  kamene z trub DN  150 cm kus 1,00 11100,00 11100,00

URS 596212210 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,00 286,00 2 860,00
URS 592451090 Dlažba zámková  Holland 20/10/8 šedá m2 11,00 310,00 3 410,00
URS 5647321 1 1 Podklad z vibrovaného štěrku VS tl  100 mm m2 30,00 131,00 3 930,00

dosypáni vjezdu
URS 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO  16-10  100xsx25 cm kus 15,00 114,00 1710,00

URS 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 14,00 185,00 2 590,00

Celkem bez DPH 63 880,65



Položkov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (-kč)

Díl: 1 Zemní práce
URS 961044111 Bourání základů z betonu  prostého m3 0,50 2 530,00 1  265.00

SOD 979087212 Nakládání suti  na  dopravní prostředky pro vodorovnou  dopravu t 1,10 113,00 124,30

SOD 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení,  ale se složením  a  hrubým  urovnáním  na vzdálenost do  1  km
t 1,10 40,90 44,99

SOD 979082219 Příplatek k ceně za  každý další i započav 1  km  přes  1  km t 9,90 10,60 104,94

SODSOD 979093111 Uložení suti na  hrubo  na skládku  bez zhutnění t 1,10 9,70 10,67

979990103 Poplatek za skládku suti - beton t 1,10 120,00 132,00

SODSOD 28611260.AR trubka plastová  kanalizační PVC;  hladká, s  hrdlem;  Sn s  kN/m2;  D =  160,0 mm;  s = 4,70  mm;  1 =  1000,0  mm kus 5,00 350,00 1  750,00

871313121 R00 Montáž potrubí kanalizačních z plastu  DN  150 m 5,00 101,00 505,00

URSURSURS 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních  komunikací tl  80  mm skupiny A pl do 50  m2 m2 10,00 286,00 2 860.00

592451090 Dlažba zámková  Holland  20/10/8 Šedá m2 11,00 310,00 3 410,00

5647321 1 1 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl  100 mm m2 30,00 131,00 3 930,00

Celkem bez DPH                                                                                                                                                                                         14136,90



Stavba : Soběsuky Rozpočet:                             ZL C.5
ObJ.ekt : Předláždění vjezdu  k RD čp 57

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem  (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
URS 961044111 Bourání základů  z betonu  prostého m3 0,50 2 530,00 1  265,00
SOD 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou  dopravu t 1,10 113,00 124,30
SOD 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením  a hrubým  urovnáním  na vzdálenost do  1  km t 1,10 40,90 44,99
SOD 979082219 Příplatek k ceně za  každý další i započatý  1  km  přes  1  km t 9,90 10,60 104,94
SOD 979093111 Uložení suti na  hrubo  na skládku  bez zhutnění t 1,10 9,70 10,67
SOD 979990103 Poplatek za skládku suti -beton t 1,10 120,00 132,00
URS 935932314 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní Š  100  mm s  roštem  můstkovým z litiny m 4,00 2 540,00 10  160,00
SOD 28611260 trubka plastová  kanalizační PVC;  hladká,  s  hrdlem;  Sn s  kN/m2;  D =  160,0 mm;  s = 4,70  mm;  1 =  1000,0 mm kus 5,00 350,00 1  750,00
SOD 871313121 Montáž potrubí kanalizačních z plastu  DN  150 m 5,00 101,00 505,00
URS 596212210 Kladení zámkové  dlažby pozemních  komunikací tl  80  mm  skupiny A pl do 50  m2 m2 10,00 286,00 2 860,00
URS 592450990 dlažba  skladebná  HOLLAND HBB 20xl0xs cm  písková m2 8,00 314,00 2 512,00
URS 5647321 1 1 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 30,00 131,00 3 930,00

Celkem bez DPH 23 398,90



Položkový rozDočet

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                            ZL C.6
Objekt : Předláždění vjezdu k RD čp 60

p.č. Čis,o po,ožky Název položky MJ množsM  |   cena/MJ   t      cetkem(Kč}
Díl 1 Zemní práce
SOD 1 13106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlažeb m2 20,00 45,00 900,00
URS 596211110 Kladení zámkové dlažby tl. 60 mm do drtě pl do 50 m2 m2 20,00 267,00 5 340,00
SOD 132201111 ROO Hloubení rýh strojně m3 0,60 268,00 160,80

4*0,5*0,3

SOD 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř.  1  až 4 do  100  m3 m3 0,60 158,00 94,80
SOD 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1  až 4,  na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 0,60 161,00 96,60
SOD 199000002R00 Poplatek za skládku m3 0,60 120,00 72,00
URS 935932314 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š  100  mm s  roštem  můstkovým z litiny m 4,00 2 540,00 10  160,00

Celkem bez DPH 16 824,20



Položkový rozDočet

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                            ZL C.7
Objekt : Sanace neúnosného podloží

p.ě. či8,o Pabžky Názevpoložky                                                                  |    MJ    |  množsM  |   cena/MJ   |` +   celkem(KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 122202201 R00 Hloubení rýh strojně m3 16,67 268,00 4 466,22
101 *1,1 *0,15 16,67

URS 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř.  1  až 4 do 100 m3 m3 16,67 158,00 2 633,07
SOD 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.  14 vzdálenost přes 9 000 m do  10 000 m m3 16,67 161,00 2 683,07
SOD 171201201 R00 Uložení sypaniny na skládku m3 16,67 16,40 273,31
SOD 979990103R002 Poplatek za skládku suti -beton, kamenivo T 33,38 120,00 4 005,60
URS 567124113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C  12/15 (PB 111) tl  150 mm m2 111,10 431,00 47 884,10

Celkem bez DPH                                                                                                                                             61945,36



Položkový rozDočet

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                            ZL C.8
Objekt : Výztuž římsy

p.č. Čis,o po,ožky Název položky                                     |    MJ množstvi  |   cena/MJ   |      celkem(Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 317361 21 4 Výztuž říms ze železobetonu z oce 10 505®                                         kg 0,17 24 000,00 4176,00

původně 50 kg
dle RDS 224 kg

Celkem bez DPH 4176,00



Položkový rozDočet

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                            ZL C.9
Objekt : Zrušení UV1

p.č. Čtsto po,ožky Názevpoložky                                                                                       |    MJ množsM  |  ťena/MJ   |+     celkem{Kč)
Díl: 1 Zemní práce
URS 358325114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 m3 0,75 4 880,00 3 660,00

Zrušení  UV1

SOD 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1,73 113,00 194,93

SOD 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do  1  km t 1,73 40,90 70,55
SOD 979082219 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1  km přes  1  km t 17,25 10,60 182,85

SOD 979093111 Uložení suti na hrubo na skládku  bez zhutnění t 1,73 9,70 16,73

SOD 979990103 Poplatek za skládku suti - beton t 1,73 120,00 207,00

Celkem bez DPH 4 332,06



1')

Položkov

Stavba : Soběsuky Rozpočet:                              ZL C.10
Objekt : Výztuž římsy

P.č. Číslo po,ožky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 578132121 Litý asfalt z kameniva v pruhu šířky přes 3  m, j.emnozrnný,

m2 -42,00 340,00 -14 280,00tloušťky 30  mm

Celkem bez DPH -14 280'00


